3.2/11
3
FILTRE-REGULATEURS
14
13
1
3
4

COTES D’ENCOMBREMENT
Code Désignation
CLEFS DE CODIFICATION
RMSA: Manuel et semi-automatique.
SAC: Automatique. Fonctionne dès qu’il y a une ΔP dans le circuit. Ce
système nécessite un circuit avec des variations de débit.
FILTRE- REGULATEURS BIT
5105001
5105013
5105002
5105014
5105003
5105015
5105004
5105016
5105005
5105017
5105006
5105018
5105007
5105019
5105008
5105020
5105009
5105021
FR BIT 1/8 5  02  RMSA
FR BIT 1/8 5  02  SAC
FR BIT 1/8 20 02  RMSA
FR BIT 1/8 20 02  SAC
FR BIT 1/8 50 02  RMSA
FR BIT 1/8 50 02  SAC
FR BIT 1/8 5  04  RMSA
FR BIT 1/8 5  04  SAC
FR BIT 1/8 20 04  RMSA
FR BIT 1/8 20 04  SAC
FR BIT 1/8 50 04  RMSA
FR BIT 1/8 50 04  SAC
FR BIT 1/8 5  08  RMSA
FR BIT 1/8 5  08  SAC
FR BIT 1/8 20 08  RMSA
FR BIT 1/8 20 08 SAC
FR BIT 1/8 50 08  RMSA
FR BIT 1/8 50 08  SAC
CODIFICATION
FR
Δ
H2OPTPvPm
unité d’essai
• Tests de débit effectués par le Département de Mécanique de l’Ecole
Polytechnique de l’Université de Turin en utilisant le banc de mesure avec
ordinateur et en suivant les indications de la recommandation CETOP RP50R
(acceptée par l’ISO DIS 6358-2) avec métreur à diaphragme ISO 5167.
psi MPa bar
Pm = 0,7 MPa; 7 bar; 102 psi
Pression régulée
Débit
5105010
5105022
5105011
5105023
5105012
5105024
5205001
5205013
5205002
5205014
5205003
5205015
5205004
5205016
5205005
5205017
5205006
5205018
5205007
FR BIT 1/8 5  012 RMSA
FR BIT 1/8 5  012 SAC
FR BIT 1/8 20 012 RMSA
FR BIT 1/8 20 012 SAC
FR BIT 1/8 50 012 RMSA
FR BIT 1/8 50 012 SAC
FR BIT 1/4 5  02  RMSA
FR BIT 1/4 5  02  SAC
FR BIT 1/4 20 02  RMSA
FR BIT 1/4 20 02  SAC
FR BIT 1/4 50 02  RMSA
FR BIT 1/4 50 02  SAC
FR BIT 1/4 5  04  RMSA
FR BIT 1/4 5  04  SAC
FR BIT 1/4 20 04  RMSA
FR BIT 1/4 20 04  SAC
FR BIT 1/4 50 04  RMSA
FR BIT 1/4 50 04  SAC
FR BIT 1/4 5  08  RMSA
5205019
5205008
5205020
5205009
5205021
5205010
5205022
5205011
5205023
5205012
5205024
FR BIT 1/4 5  08  SAC
FR BIT 1/4 20 08  RMSA
FR BIT 1/4 20 08  SAC
FR BIT 1/4 50 08  RMSA
FR BIT 1/4 50 08  SAC
FR BIT 1/4 5  012 RMSA
FR BIT 1/4 5  012 SAC
FR BIT 1/4 20 012 RMSA
FR BIT 1/4 20 012 SAC